



Bid Opening Notification

RFP Reference No.: NHB/ITD/RFP- Procurement of Red Hat Enterprise Linux (RHEL) OS Subscription/2024, Bid Number: GEM/2024/B/5444898.

Bid opening for tender RFP Reference No.: NHB/ITD/RFP- Procurement of Red Hat Enterprise Linux (RHEL) OS Subscription/2024, Bid Number: GEM/2024/B/5444898 for Procurement of Red Hat Enterprise Linux (RHEL) OS Subscription is scheduled on 15-10-2024 at 16:30 hours. Meeting link is as below:

Microsoft Teams

[Join the meeting now](#)

Meeting ID: 469 269 926 404

Passcode: xgnjMf

-I.T. Department
15-10-2024.



बोली खोलने की अधिसूचना

आरएफपी संदर्भ संख्या: रा.आ.बैंक/आईटीडी/आरएफपी- रेड हैट एंटरप्राइज लिनक्स (आरएचईएल) ओएस सभ्सक्रिप्शन की खरीद/2024, बोली संख्या: जेम/2024/बी/5444898.

रेड हैट एंटरप्राइज लिनक्स (आरएचईएल) ओएस सभ्सक्रिप्शन की खरीद के लिए निविदा आरएफपी संदर्भ संख्या: रा.आ.बैंक/आईटीडी/आरएफपी- रेड हैट एंटरप्राइज लिनक्स (आरएचईएल) ओएस सभ्सक्रिप्शन की खरीद/2024, बोली संख्या: जेम/2024/बी/5444898 बोली खोलने की तिथि 15-10-2024 को 16:30 बजे निर्धारित है। मीटिंग लिंक नीचे दिया गया है:

माइक्रोसॉफ्ट टीम

[Join the meeting now](#)

मीटिंग आईडी: 469 269 926 404

पासकोड: xgnjMf

- आईटी विभाग

15-10-2024.